
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY
Czech Dance Organization, z.s.

Termín a místo konání Valné hromady CDO:
14. června 2015 od 10 hodin v Praze, 

Trattoria Siesta, Golcova 1/2, Praha 4 Kunratice

Program jednání:

1. Prezence
2. Volba mandátové komise
3. Zpráva mandátové komise
4. Volba sčítací, návrhové a volební komise
5. Zpráva Prezidenta o činnosti CDO za uplynulé období
6. Zpráva o hospodaření CDO za uplynulé období
7. Zpráva kontrolní a revizní komise CDO za uplynulé období
8. Rozhodnutí o opravných prostředcích členů či orgánů CDO
9. Změna a schvalování základních dokumentů CDO

 Stanovy CDO
 Statut KRK CDO

10. Volba prezidenta CDO
11. Volba 1. viceprezidenta CDO
12. Volba kontrolní a revizní komise CDO
13. Projednávání a schvalování zásad a programu činnosti CDO, včetně finančního plánu
14. Diskuze
15. Závěr

Prezence proběhla od 9.30 do 10.00 hodin. 

1



1) ZAHÁJENÍ: 10.15 hod. po provedení prezence. Přítomno je 38 delegátů, kteří zastupují dále plnými 
mocemi 74 delegátů. Celkový počet pro hlasování je tedy 111. Valná hromada (dále VH) je usnášení 
schopná. Zahájila Prezidentka CDO, paní Petrová. Vedením VH pověřila p. Paulů. Jednání valné 
hromady (VH) CDO se účastní delegáti krajských sekcí, členové Prezidia, Kontrolní a revizní komise, 
Výkonné rady a hosté. O možné přítomnosti hostů bude hlasováno.

J. Paulů konstatoval, že VH byla vyhlášena a svolána řádně a v souladu se stanovami CDO. Krajské 
konference delegovaly celkem 119 delegátů a proběhly v řádných termínech. S počtem přítomných 
delegátů včetně plných mocí nás seznámí posléze mandátová komise.

Návrh: VH bere zprávu J. Paulů o svolání VH na vědomí.

Hlasování 1:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU VZATO NA VĚDOMÍ

2) VOLBA MANDÁTOVÉ KOMISE: 
Návrh: VH volí členy Mandátové komise ve složení: Dytrt, Vysloužilová, Hubený

Hlasování 2:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO 

3) ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE:
Martin Dytrt přednesl zprávu mandátové komise, která se stala součástí zápisu VH. VH se účastní 38
delegátů, kteří zastupují 111 hlasů včetně plných mocí. Většinové kvórum pro schválení návrhu VH 
je 56.
Návrh: VH bere zprávu mandátové komise na vědomí.

Hlasování 3:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU VZATO NA VĚDOMÍ

4) VOLBA SČÍTACÍ, NÁVRHOVÉ A VOLEBNÍ KOMISE:
Delegáti VH budou o personálním obsazení členů komise sčítací, návrhové a volební hlasovat 
dohromady. 
Návrh: VH volí členy Sčítací, Návrhové a Volební komise v následujícím složení:
Členové Sčítací komise: Peroutka, Klasová, Velé
Členové Návrhové komise: Mullerová, Fišrová, Paulů
Členové Volební komise: Myslivečková, Buroň , Stehlíková 

Hlasování 4:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO 

SCHVÁLENÍ ÚČASTI HOSTŮ VH:
Návrh: Mimořádná valná hromada schvaluje účast hostů na svém jednání: Hosté - 

Roštejnská Denisa, Poslušná Kateřina, Turková Radka, Hes Jindřich, Režná Lucie, Guzdková Barbora.
2



Hlasování 5:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO 

SCHVÁLENÍ PROGRAMU VH:
Návrh: VH schvaluje program na tuto VH CDO dle tohoto zápisu.

Hlasování 6:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO 

Průběh VH:
Návrh: VH schvaluje omezení projevů a diskusních příspěvků delegátů VH takto: Každý delegát 
může mít ke každému bodu jednání, ke kterému bude otevřena diskuse, jeden diskusní příspěvek o 
maximální délce 10 minut. Toto se netýká zpráv a kandidátských řečí.

Hlasování 7:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO 

5) Zpráva Prezidenta o činnosti CDO za uplynulé období. Zpráva byla přednesena Prezidentkou CDO 
paní Miluší Petrovou. 
Návrh: VH bere zprávu Prezidenta o činnosti CDO za uplynulé období na vědomí.

Hlasování 8:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU VZATO NA VĚDOMÍ

6) Zpráva o hospodaření CDO za uplynulé období. Zpráva byla přednesena Janem Liškou, bývalým 
manažerem ekonomického úseku CDO.
Návrh: VH bere zprávu o hospodaření CDO na vědomí.

Hlasování 9:
PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU VZATO NA VĚDOMÍ

7) Zpráva kontrolní a revizní komise CDO za uplynulé období. Zprávu přednesl předseda KRK pan 
Dalibor Stano. 
Návrh: VH bere zprávu KRK CDO na vědomí.

Hlasování 10:

3



PRO 111 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0
PŘIJETÍ NÁVRHU VZATO NA VĚDOMÍ

8) Rozhodnutí o opravných prostředcích členů či orgánů CDO

KRK, Prezídium ani VR nepředala VH žádnou žádost o opravných prostředcích členů či orgánů CDO.

V 11:55 byla vyhlášena 5-ti minutová přestávka. VH pokračovala od 12:00 hod.

9) Novelizace Stanov CDO:
VH obdržela dva zaslané návrhy na změnu základních dokumentů CDO, a to návrhy změny Stanov 
CDO od p. Nováčka a p. Buroně.

Projednání stanov bude provedeno dílčím hlasováním (u bodů, na kterých nebude zjevná shoda), 
Stanovy budou poté schváleny jako komplexní dokument.

Návrh: Zákaz zdvojování funkce Prezidenta a 1. Viceprezidenta a předsedy krajské sekce.

Dílčí hlasování Stanovy 1: 
PRO 75 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Návrh: Potvrzení paragrafu 4.6.15. Stanov – jeden viceprezident může být za dva kraje.

Dílčí hlasování Stanovy 2: 
PRO 95 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Návrh: Potvrzení paragrafu 4.3.2. Stanov – 2/3 pojistky trvají.

Dílčí hlasování Stanovy 3: 
PRO 100 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Návrh: VH schvaluje změnu Stanov CDO dle přílohy.

Hlasování 11:
PRO 93 PROTI 0 ZDRŽEL SE 18

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

4



VH CDO schválila změnu Stanov CDO

Valná hromada byla přerušena v 12:40 na dobu přestávky na oběd.
Valná hromada byla znovu zahájena v 13:50.

Odešel delegát Radim Samek, počet hlasů je 110, většinové kvórum 56.

Byly předány certifikáty novým porotcům CDO.

Úprava Statutu kontrolní a revizní komise CDO:

Návrh: Valná hromada CDO schvaluje Statut KRK CDO dle přílohy.

Hlasování 12:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

VH CDO schválila změnu Statutu KRK CDO

10) Volba prezidenta CDO

Volba prezidenta i 1. viceprezidenta bude podle nově schválených stanov probíhat 
sjednoceně – tedy jednotnou kandidátkou těchto dvou zástupců. 

Návrh: Valná hromada CDO schvaluje způsob volby Prezidenta CDO a 1. Viceprezidenta 
CDO tajným způsobem. Každý delegát, nebo každá zastupovaná plná moc obdrží právě 
jeden hlasovací lístek, kam napíše dvě jména – jednoho kandidáta na Prezidenta CDO a 
jednoho kandidáta na 1. Viceprezidenta CDO. Volba proběhne jednokolovým nebo 
dvoukolovým většinovým systémem.

Hlasování 13:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Byly proneseny kandidátské řeči paní Evy Vlkové jako Prezidentky CDO a pana Davida 
Nováčka jako 1. Viceprezidenta CDO, kandidátu byli dotazováni delegáty VH.

Prezidentem CDO byla zvolena paní Eva Vlková.

1. Viceprezidentem byl zvolen pan David Nováček.

Získali 105 hlasů, 5 hlasů bylo neplatných.

5



11) Volba 1. viceprezidenta CDO

Viz volba prezidenta CDO. 

Schválení hostů – jako host se dostavila paní Břusková
Návrh: VH schvaluje účast hosta VH paní Břuskovou.

Hlasování 14:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Schválení volební komise – členů volební komise. Do KRK se přihlásila paní Andrea 
Myslivečková, je tedy nutné zvolit nového člena – Jan Liška.

Hlasování 15:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

12) Volba kontrolní a revizní komise CDO

Návrh: Volba členů KRK bude probíhat tajně. Každý delegát, nebo každá zastupovaná plná 
moc obdrží právě jeden hlasovací lístek, kam napíše tři jména kandidátů na člena KRK. 
Kandidáti s nadpoloviční většinou hlasů se stanou členy KRK. Ostatní budou zařazeni do 2. 
kola volby.

Hlasování 16:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Do prvního kola volby člena KRK se přihlásili Stano, Potůček, Machová, Myslivečková, 
Hejníková, Paulů.

V prvním kole volby byli zvoleni: Stano (57), Potůček (105), Myslivečková (81).
Návrh: Druhé kolo volby KRK bude probíhat tajně. Každý delegát, nebo každá zastupovaná 
plná moc obdrží právě jeden hlasovací lístek, kam napíše dvě jména kandidáta na 
náhradního člena KRK.

Hlasování 17:
PRO 110 PROTI 0 ZDRŽEL SE 0

PŘIJETÍ NÁVRHU ANO

Náhradníkem KRK CDO byla zvolena Veronika Machová.

6



Odešli delegáti Haas a Vacková, hlasy předali plnou mocí Jiřímu Buroňovi a Lídě Fišrové.
Počet hlasů i kvórum zůstává.

13) Projednávání a schvalování zásad a programu činnosti CDO, včetně finančního plánu

Valná hromada nemá žádný návrh na zásady a programy činnosti pro příští volební období.

14) Diskuze

Do diskuse se přihlásili pan Bruzl.

15) Valná hromada CDO byla ukončena 14. 6. 2015 v 16:30 hod.

TENTO ZÁPIS MÁ 7 STRAN A JE OVĚŘEN KOMISÍ NÁVRHOVOU A SČÍTACÍ. ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VH NAHRAZUJE 
ZÁPISY OBOU KOMISÍ.

Zapsal: Jiří Paulů

Tento zápis ověřili:

Členové Sčítací komise: Peroutka, Klasová, Velé

………………………………. …………………………………… …………………………………………

Členové Návrhové komise: Mullerová, Fišrová, Paulů

………………………………. …………………………………… …………………………………………

7


